

УТВЕРЖДАЮ

Директор АО "АРЭК"
А. Павлов

2020г.



Протокол итогов №127 закупки, способом запроса ценовых предложений

Организатор закупки: АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Циолковский 2/3

Место оформления протокола: г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Время оформления протокола: 12:00 ч.

Дата и место проведения закупки способом запроса ценовых предложений: 24.04.2020г. г. Нур-Султан, ул. Циолковского, 2/3, административное здание АО «АРЭК», каб. №302.

Для участия в закупке товаров/работ/услуг способом запроса ценовых предложений поступили ценовых предложения от следующих потенциальных поставщиков:

№ лота	Наименование товаров, работ, услуг (ТРУ)	Ед. измерения	Количество	Выделенная цена за единицу в тенге, без учета НДС	Выделенная сумма в тенге, без учета НДС	Поставщик №1		Поставщик №2	
						TOO Smart Energy Services		TOO Business Limited Company	
						Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС	Заявленная цена без учета НДС	Заявленная сумма без учета НДС
1	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-10-31,5 УЗ	ШТ	94	7 003,48	658 327,32	7 000,00	658 000,00	6 995,00	657 530,00
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-16-12,5 УЗ	ШТ	26	7 003,48	182 090,54	7 000,00	182 000,00	6 995,00	181 870,00
3	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-16-31,5 УЗ	ШТ	49	7 003,48	343 170,63	7 000,00	343 000,00	6 995,00	342 755,00
4	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-20-12,5 УЗ	ШТ	134	7 003,48	938 466,61	7 000,00	938 000,00	6 995,00	937 330,00
5	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-101-10-31,5-12,5 УЗ	ШТ	385	8 240,10	3 172 437,81	8 235,00	3 170 475,00	8 230,00	3 168 550,00
6	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ В/ВОЛЬТНЫЙ ПКТ-102-10-50-12,5 УЗ	ШТ	22	9 068,95	199 516,82	9 060,00	199 320,00	9 050,00	199 100,00
7	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН-001-10 УЗ	ШТ	36	7 464,29	268 714,29	7 450,00	268 200,00	7 400,00	266 400,00
8	ПАТРОН ПТГ.1-10-20-31,5 УЗ	ШТ	134	2 647,48	354 762,61	2 620,00	351 080,00	2 600,00	348 400,00
9	ПАТРОН ПТ-1.1-10-10-31,5 УЗ	ШТ	266	2 647,48	704 230,25	2 620,00	696 920,00	2 600,00	691 600,00

10	Патрон ПТ-1-10-16-31,5 УЗ	ШТГ	135	2 647,48	357 410,09	2 620,00	353 700,00	2 600,00	351 000,00
11	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 300/5	ШТГ	25	3 087,92	77 197,99	3 040,00	76 000,00	3 000,00	75 000,00
12	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 200/5	ШТГ	48	3 087,92	148 220,14	3 040,00	145 920,00	3 000,00	144 000,00
13	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 150/5	ШТГ	24	3 087,92	74 110,07	3 040,00	72 960,00	3 000,00	72 000,00
14	Трансформатор тока Т-0,66 5ВА кл. точн. 0,5 50/5	ШТГ	15	3 087,92	46 318,79	3 040,00	45 600,00	3 000,00	45 000,00
15	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РИД-1-10/400-УХЛ1	ШТГ	67	61 407,50	4 114 302,50	61 405,00	4 114 135,00	61 395,00	4 113 465,00
16	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РИД-1-10/630-УХЛ1	ШТГ	7	69 302,75	485 119,25	69 280,00	484 960,00	69 250,00	484 750,00
ИТОГО					4 868 070,76		4 863 575,00		4 859 215,00
Итого сумма заказа по каждому Поставщику							4 863 575,00		4 859 215,00

Все потенциальные поставщики, представившие ценовые предложения для участия в заказе товаров/работ/услуг/ способом заказа ценовых предложений соответствующим по лотам.

2. Технические эксперты к проведению заказа способом запроса ценовых предложений не привлекались.

№	Наименование Поставщика	№ лота	Общая сумма договора	Срок заключения договора
1	Победитель №1 ТОО "Business Limited Company"	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16	4 859 215,00	04.05.2020
2	Победитель №2 ТОО "Smart Energy Services"	1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16	4 863 575,00	12.05.2020

Договор закупки должен быть подписан в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения уведомления о признании ценового предложения выигравшим.

Главный специалист УЗ _____ Н. Абдраманов



Ведущий инженер УЗ _____ М. Шукурова

